
UCHWAŁA  NR XXXIV/473/22  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych  

w Gminie Miejskiej Chojnice na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021r. poz. 1372 i 1834) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecz-

nej z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. 

z 2017r. poz. 2447), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Gminie 

Miejskiej Chojnice na rok 2022, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: BAF913EB-9692-49D1-A4CF-E902A0481D2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/473/22 Rady  

Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. 

Plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Gminie Miejskiej Chojnice na rok 2022 

Rodzaj prac społecznie 

użytecznych 

Podmiot u którego 

będą wykonywane 

prace społecznie  

użyteczne 

Miejsce wykonywania 

prac społecznie  

użytecznych 

Okres wykonywania 

prac społecznie uży-

tecznych 

Liczba bezrobotnych 

bez prawa do zasiłku 

korzystających ze 

świadczeń pomocy 

społecznej 

Liczba godzin  

prac społecznie  

użytecznych ogółem 

Liczba godzin  

miesięcznie na 1  

bezrobotnego 

Robotnik gospodarczy 
Miejski Ośrodek  

Pomocy Społecznej 

Dom Dziennego  

Pobytu Ul. Gdańska 18 
III-XII/2022 1 400 40 

Robotnik gospodarczy 
Miejski Ośrodek  

Pomocy Społeczne 

Miejski Ośrodek  

Pomocy Społecznej 

Plac Niepodległości 7 

III-XII/2022 1 400 40 

Robotnik gospodarczy 
Gmina Miejska  

Chojnice 
Park 1000-lecia V –IX/2022 5 1000 40 

Robotnik gospodarczy 
Gmina Miejska  

Chojnice 

PWD, POD-ON  

Ul. Dworcowa 12 
III-XII/2022 1 400 40 

Robotnik gospodarczy 
Gmina Miejska  

Chojnice 

Szkoły Podstawowe  

nr 1,3,5,7 
IV-XII/2022 4 1440 40 

Robotnik gospodarczy 
Gmina Miejska  

Chojnice 

Chojnickie Centrum 

Kultury 
III- XII/2022 1 400 40 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: BAF913EB-9692-49D1-A4CF-E902A0481D2A. Podpisany Strona 2


